系统描述
用作水位控制器
液位传感器 NRGT 26-2、NRGT 26-2s 可用于连
续测量蒸汽锅炉和热水设备或冷凝水和给水箱中
的水位。其在 4 ~ 20 mA 电流输出上覆盖介于校
准点 0% 及 100% 之间的测量范围。
	■ 传感器的安全 4 ~ 20 mA 实际值输出 (SIL 2)
可连同相应液位控制器用作带最小/最大报警

订购和询价说明：
液位传感器 26-2
型号：	 订货号：
	■ NRGT 26-2	 34820..	 xx
A = 安装长度（mm）
B = 测量范围（mm） xx
A B
373 300 40
477 400 41
583 500 42
688 600 43
794 700 44
899 800 45
1004 900 46
1110 1000 47
1214 1100 48
1319 1200 49
1423 1300 50
1528 1400 51
1636 1500 52
2156 2000 53
图 1
订购和询价说明：
液位传感器 26-2s
型号：	 订货号：
	■ NRGT 26-2s	 32120..	 xx
A = 安装长度（mm）
B = 测量范围（mm） xx
A B
316 275 52
420 375 53
526 475 54
631 575 55
737 675 56
842 775 57
947 875 58
1053 975 59
1157 1075 60
1262 1175 61
1366 1275 62
1471 1375 63
1579 1475 64
2099 1975 65
图 2
附加模块 NRGT 26-2、NRGT 26-2s：
	■ 液位开关：	 NRS 2-50、NRS 2-51
	■ 液位控制器：	 NRR 2-50、NRR 2-52 带 URB 50
	■ 泵控制器：	 NRSP 1-51、NRSP 2-51、NRSP 2-52
	■ 通用控制器：	 KS 92-1w
	■ 电源件：	 SITOP PSU100C 24V/0.6A
液位传感器
NRGT 26-2
NRGT 26-2s
850111-01/05-2021cm (808981-01) · GESTRA AG · Bremen
GESTRA AG
Münchener Straße 77, 28215 Bremen, Germany
电话+86 02124163342
电子邮箱: sales@cn.gestra.com, 网址: www.gestra.com
请留意我们的销售与供货条件。
NRGT 26-2 尺寸
图 3
接口
NRGT 26-2s 尺寸
OK!
+-
14
0
175
33
8
A
b = 70
G ¾
SW 41
B
现场